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TENISOVÝ TURNAJ 2013 

Dne 6. července 2013 se konal 
ve Frymburku tradiční 
tenisový turnaj čtyřher. Hrálo 
se v… areálu SK Tenis 
Frymburk a na kurtě pod 
školou. Vítězem se stala 
dvojice Micák Josef a Maček 
Roman, na druhém místě se 
umístil Mertl Václav a Berit 
Jan a bronz získali Žižka 
František a Beran Václav. 

Sponzoři turnaje, kteří si 
zaslouží naše veliké..poděko- 
vání byli: Spar Boháč a spol., 
Ardo Reality a František 
Žižka. 
                        

Tomáš.Řezáč 
 
 

LETNÍ ZPRÁVY Z RADNICE 

Rekonstrukce areálu ZŠ s přestavbou jednoho pavilonu na plnohodnotnou mateřskou školu (toto je pracovní srozumitelný 
název) –  se blíží do finále, kdy v červenci proběhlo posouzení nabídek dodavatelů pro tuto akci, jejíž hodnota byla v zadávacím 
řízení stanovena na částku 45 mil Kč bez DPH. Do vypsané, a v souladu s platnými zákony zveřejněné soutěže o veřejnou 
zakázku, se nakonec přihlásili 4 uchazeči. Jediným a hlavním kritériem je cena, přirozeně  při splnění všech podmínek 
stanovených zadávací dokumentací. Dalším procesem byl i výběr subjektu pro výkon inženýrské činnosti stavebních prací, i 
toto výběrové řízení bylo úspěšně realizováno v červenci. Výsledky s doporučením, vzhledem k výše uvedenému, tj. dosažení 
nejnižší ceny, bude ještě posuzovat a odsouhlasovat zastupitelstvo městyse  na svém jednání, když vše dobře půjde, již v měsíci 
srpnu.   
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Plynofikace tzv. druhá etapa KKKKKKKKKKKKKKK  
Dalším pracovním úkolem v měsíci červenci pro mne bylo 
předání investorství pro budování plynovodu  společnosti 
REVIS s.r.o.. Bylo dojednáno, že práce se zahájí v měsíci 
srpnu a jako první se bude realizovat větev plynovodu kolem 
náměstí, tj. začneme za domy čp. 5, 6 a postupně dovedeme 
plynovod až téměř k převozu a poté pod starou školou až ke 
škole nové, kde se  napojíme na stávající již vybudovanou 
větev. Toto by se mělo podařit do konce listopadu tohoto 
roku. Zájemcům o zemní plyn doporučuji zahájit práce na 
přípravách u svých objektů. Firma REVIS je připravena 
s pomocí a k tomu jsme společně  pro zájemce připravili 
návod, jak se k zemnímu plynu připojit a moci jej využívat. 
oooooooooooooooooooo 
Zájemci nechť se prosím obrátí o informaci na pana 
Stanislava  Škrabala  tel.: 602 335 757 

Malý přívoz NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN 
Na základě uzavřené smlouvy se sousedními obcemi 
Lipnem a Výtoní o zakoupení malého osobního přívozu – 
prámu, začátkem července převzali tuto osobní přepravní 
loď současní provozovatelé převozu. Bylo též dohodou 
všech tří  starostů  stanoveno, že prám bude provozovat 
v tzv. zkušebním provozu stávající obsluha velkého prámu, 
tj. pan Jindřich Bouchal.  

Frymburské sportovní slavnosti 2013JJJJJJJJJJJJJJJJJ  
Podobně jako v loňském  roce, tak i letos proběhnou 
Frymburské sportovní slavnosti odděleně od červnových 
slavností. Stane se tak ve dnech 3. a 4.srpna.  V sobotu v 
devět hodin začne nohejbalový turnaj trojic a od 12,30 hodin 
již tradiční fotbalový Memoriál Otakara Mertla. Letos za 
účasti mužstev z Horní Plané, Větřní a našeho FC Šumava 
Frymburk. 

K večeru vystoupí v pivním stanu nám již dobře známá 
kapela Bud Band. 

Neděli 4.srpna zahájí turnaj našich nejmenších fotbalistů 
(přípravek). O vítězství se utkají nejmenší fotbalisté z Nové 
Vsi, Loučovic, Horní Plané a naši malí fotbalisté. O závěr 
slavností, v neděli odpoledne, se postarají mužstva starších 
pánů z Dolního Dvořiště, Horní Plané, Štěpánovic a naši 
starší.páni.SSS 
                                                      Oto Řezáč - starosta 
SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS             

Dne 30.8.2013 od 18,00 hodin 
 proběhne v Kulturním domě ve Frymburku  

vystoupení   
 

NEBE V HUBĚ aneb 
 BLBINY Z ÚSTNÍ DUTINY  

 Zábavné povídání i o filmu Babovřesky a jiné  
  filmové zážitky s režisérem Zdeňkem Troškou  a 
  sportovní přebrepty se sportovním redaktorem 

 Jaroslavem Suchánkem. 
 

Předprodej vstupenek od 12.8.  v IC Frymburk. 
Rezervace na tel.: 724 966 060 

Cena vstupenky 100 Kč 

ZÁJEZD NA SLAVNOSTI DO PARTNERSKÉ 

OBCE  VORDERWEIßENBACH 

 

Pojeďte podpořit náš pěvecký sbor Harmonie Frymburk na 
zahraničním vystoupení a poznejte při tom naši partnerskou 
obec v sousedním Rakousku vzdálenou jen 25 km! 

Městys Frymburk pořádá 11. srpna 2013 (neděle) v rámci 
projektu „Haló sousede, haló partnere“ autobusový zájezd 
pro občany Frymburku do blízkého Vorderweißenbachu .  

Zájezd je ZDARMA, pouze doporučujeme „drobné 
kapesné“ v EURECH na občerstvení či suvenýry. 

- Odjezd autobusu je v 11.00 z autobusového nádraží ve      
  ve Frymburku  ooooooooooooooooooooooooooooooooooo      
- Plánovaný příjezd zpět do Frymburku ca. v 18.00 

Vzhledem k omezené kapacitě autobusu je nutné se 
předem přihlásit v Infocentru Frymburk  
(tel: 724 966 060)  do čtvrtka 8. srpna. kkkkkkkkkkkkkk  
 
PROGRAM SLAVNOSTÍ OBCE VORDERWEIßENBACH  

Neděle 11.srpna 2013 

09.30   Bohoslužba  
10.30   Dopolední „žejdlík“ 
 (malý jarmark, grilované klobásky, pivko a živá hudba) 
13.00   vystoupení pěveckého sboru Harmonie Frymburk 
14.00   Dětské vystoupení na flétnu  
14.30  Dražba májky 
 (přivítání účastníků setkání v Löfler-Königseder) 
15.00  Pokus o světový rekord  - největší lívanec na světě  
15.30   Muzikálně/kreativní příspěvek prázdninové akce 
16.00   Taneční skupina „Junggebliebene“ 
16.30   Mládežnický orchestr Vorderweißenbach  
17.00   Vyvrcholení pokusu o zápis do Guinessovy 
 knihy rekordů 
17.30    Závěrečná vystoupení hudebních skupin z     
Vorderweißenbachu 

Na Vaši návštěvu se těší obec Vorderweißenbach, její 
spolky, sdružení a hostinští.tiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitt 
tttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttt 
Projekt byl vybrán v rámci Programu "Evropská územní 
spolupráce Rakousko-Česká republika 2007-2013" a je 
spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj. 
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V měsíci srpnu gratulujeme 

těmto občanům 

 
Trnková Božena                 60 let                 
Kováč Julius                65 let               
Gažák Pavel                   72 let 
Račáková Marie                  74 let 
  
  

 

 

 

 

 

V měsíci srpnu 2013 bude 
pracovnice ÚM přítomna 

 na radnici v sobotu  17.8.2013 
 od 8,00 do 12,00 hodin. 

 

  

 
Prodej palivového dřeva ve 

Frymburku  

V 1m délce, ceny jsou uvedeny 
včetně  15% DPH na skladě 

 ve Frymburku 
800 Kč / prm SM + BO 

1 000 Kč / prm BŘ 
1 200 Kč / prm BK 

 
Nařezané dle dohody.  

Možnost zajištění dopravy  
u smluvního partnera. 

 
Objednávky: 

Mikešová Martina,  
EcoFarm CZ s.r.o. 
+420 606 79 79 79 

 
mikesovam@js-group.cz 

 
  

 
 

PODĚKOVÁNÍ 
 
Děkuji celé rodině, všem přátelům, sousedům, spolupracovníkům i známým, kteří 
se přišli naposledy rozloučit s mým manželem Pavlem Frnkou. Zemřel nečekaně  v 
nemocnici v Českých Budějovicích na komplikace po operaci srdce. Za projevené 
kondolence všem úpřímně děkuji. 
Rovněž děkuji panu faráři Marku Zálehovi za citlivé vedení zádušní mše i 
posledního rozloučení na místním hřbitově. Dále chci poděkovat paní Krejzové 
Gabriele za hudební doprovod a Baldové Markétě, Štěrbové Kristíně za krásný 
zpěv. Taktéž děkuji panu Miroslavu Flígrovi a Václavovi Šislerovi za zajištění 
parkovacích míst.  V neposlední řadě děkuji paní Vláškové Olze za přípravu 
kostela. 
 
Děkuji. 
                                                                                                           Frnková Antonie 
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FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ        

Vydává Úřad městyse ve Frymburku 1x za měsíc 
Řídí redakční rada: O.Řezáč, M.Šuníková 
Zodpovědný redaktor: S.Märtlová, tel.: 724 966 060 
Tisk: Úřad městyse Frymburk, počet výtisků 530 
www.frymburk.info
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WELLNESS  HOTEL  FRYMBURK 

 

Venkovní srub U Kotvy 
 
- otevřeno denně 
- přes den v nabídce polévky, hotová jídla, večer grilované speciality 
- zmrzliny, točená kofola (19,-Kč/ 0,4 l), pivo Bernard (22,- Kč/ 0,5l) 

- páteční večery s živou hudbou (kapela Hastroš) a grilováním 
- možnost zapůjčení petanque setů a ruských kuželek 

- dětské venkovní hřiště 
- sportovní přenosy 

 

 

 

PIZZA 

 

Přes léto op ět v nabídce PIZZA!  

 

Na výběr jsou nejoblíbenější druhy: 

margherita, prosciutto, funghi, hawaii, diavolo, quattro formaggi, quattro stagioni 

 

 

 

 

 

 

 
 


